
SÅLD

REF. EST52692

795 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 148m² terrass till salu i La Gaspara
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  La Gaspara »  29690

3
Sovrum  

2
Badrum  

278m²
Planlösning  

148m²
Terrass

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Takvåningen alla som letar efter perfekt utsikt och närhet
till städer samtidigt som du njuter av ett lugnt område
behöver, halvvägs mellan Sotogrande och Estepona.

Vi är glada över att dela denna vackra, helt nya takvåning med 3 sovrum i det mycket
eftertraktade bostadsområdet La Sabina.

La Sabina är känt för sin fridfulla atmosfär, obefläckade omgivningar och hisnande
vyer. Det är en fantastisk plats som kryssar i alla rutorna för alla som vill bosätta sig
på Costa del Sol.

Denna takvåning ligger på andra våningen och erbjuder tre sovrum, alla med direkt
havsutsikt. När du kliver in hittar du sovrummen till höger - två av dem delar badrum,
medan huvudsovrummet har ett eget badrum. Till vänster finns ett kök och
vardagsrum i öppen planlösning, perfekt för modernt boende.

Den utmärkande funktionen? En massiv 149m² omslutande terrass där du kan njuta
av enastående utsikt över Cortesin egendom, bergen och, naturligtvis, Medelhavet.

Utöver allt detta innehåller fastigheten två parkeringsplatser och ett förråd, vilket gör
livet här ännu bekvämare.

lucasfox.se/go/est52692

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Swimming pool, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt över staden,
Utsikt över golfbanan, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Rullstolar,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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